
Информация об объявленном повторном аукционе по продаже объектов, находящихся в собственности Гродненской области, Волковысского и Гродненского районовСведения о недвижимом имуществе и его местонахождение Лот № 1 – капитальное строение с инв. № 410/С-26668 (склад (810,3 кв.м,) по ул. Панковой, 69В в г. ВолковыскеНачальная цена предмета аукциона 8 930 руб. 86 коп.;   размер задатка – 900 руб.Продавец недвижимого имущества Коммунальное унитарное дочернее предприятие «Управление капитального строительства Волковысского района». Тел. 8 (01512) 4 13 19, 4 13 16Информация о земельном участке Срок аренды земельного участка площадью (под застройкой) 0,0886 га – по 1 ноября 2069 г.  Сведения о недвижимом имуществеи его местонахождение Лот № 2 – капстроение с инв. № 410/С-31187 (здание комплексно-приемного пункта (91,4 кв.м), дорожка (9,6 кв.м),  по ул. Центральная, 20Б в аг.Волпа Волковысского районаНачальная цена предмета аукциона 3 108 руб.; размер задатка – 400 руб.  (с предоставлением рассрочки оплаты в соответствии с законодательством)Информация о земельном участке Срок аренды земельного участка площадью 0,0207 га (под застройкой) по 1 апреля 2069 г.  Продавец недвижимого имущества КУП «Волковысское коммунальное хозяйство». Тел. 8 (01512) 2 05 96, 2 06 08, 2 06 03, 2 05 99, 4 50 25Сведения о недвижимом имуществеи его местонахождение Лот № 3 – капитальные строения с инв. №№: 410/С-22694 (здание учебного центра (1713,2 кв.м), покрытие площадью 1376,7 кв.м с бордюромдорожным длиной 193,99 м, бордюром тротуарным длиной 148,46 м, покрытие площадью 54,4 кв.м, наружные канализационные сети (22,50 м),накопительная ёмкость (28,0 куб.м); наружные тепловые сети (2х165,90 м); наружные водопроводные сети (41,90 м); 410/С-22695 (гараж (184,8 кв.м),по ул. Красноармейская, 39, 39/1 в г.п.Россь Волковысского районаНачальная цена предмета аукциона 36 729 руб.; размер задатка - 3 700 руб. (с предоставлением рассрочки оплаты в соответствии с законодательством)Информация о земельном участке Срок аренды земельного участка площадью 1,2006 га (под застройкой) – по 1 марта 2069 г. Продавец недвижимого имущества Государственное учреждение дополнительного образования взрослых «Центр подготовки, повышения квалификации и переподготовки рабочихВолковысского районного исполнительного комитета». Тел. 8 (01512) 6 05 65, 4 50 25Сведения онедвижимомимуществе и егоместонахождение Лот № 4 – капстроения с инв. №№: 410/С-26522 (здание школы с пристройкой, террасой (1908,5 кв.м), погреб (22,0 кв.м), уборная (11 кв.м), теневой навес, забор своротами и двумя калитками (467,0 кв.м), забор (26,0 кв.м); стадион с футбольным полем, беговой дорожкой, ямой для прыжков (4475,0 кв.м), забор (181 кв.м),мусорная яма (2,0х3,0 м), наружные сети канализации (192,2 м), наружные сети водопровода (16,2 м); 410/С-26524 (здание интерната с двумя холодными пристройками(81,2 кв.м); 410/С-26525 (сарай (47,8 кв.м); 410/С-26526 (здание теплицы (69,4 кв.м); 410/С-26516 (пожарный водоём (250,0 куб.м); 410/С-26515 (дворовое мощение сбордюром (358,8 кв.м), дворовое мощение (177,0 кв.м), по ул. Школьная, 1, 1/1 - 1/5 в д. Малая Лапеница Волковысского районаНачальная цена предмета аукциона 61 279 руб. 44 коп.;  размер задатка – 6 200 руб. (с предоставлением рассрочки оплаты в соответствии с законодательством)Продавец недвижимого имущества Управление образования Волковысского райисполкома. Тел. 8 (01512) 4 53 83, 4 50 25Информация о земельном участке Срок аренды земельного участка площадью 2,1862 га (под застройкой) – по 1 марта 2068 г. Сведения онедвижимомимуществе и егоместонахождение Лот № 5 - капстроения с инв. №№ 410/С-21751 (сельский дом культуры с подвалом и двумя террасами (1565,5 кв.м); 410/С-22211 (площадка (642,3 кв.м), дорожка(107,9 кв.м), дорожки (14,2 и 36,6 кв.м), бордюр (101.7 м); 410/С-22485 (кабельная линия электропередач);  410/С-30772 (наружная водопроводная сеть (10,8 м);410/С-30773 (наружная сеть канализации (93,9 м; наружная сеть канализации (17,0 м); 410/С-30771 (наружная тепловая сеть (2х79,0 м), по ул.Советская,7 в д. Мочулино Красносельского с/с Волковыского районаНачальная цена предмета аукциона 30 127 руб. 37 коп.; размер задатка – 3 100 руб. (с предоставлением рассрочки оплаты в соответствии с законодательством)Продавец недвижимого имущества Отдел культуры Волковысского райисполкома. Тел. 8 (01512) 4 51 74, 4 50 25Информация о земельном участке Срок аренды земельного участка площадью 0,3449 га (под застройкой) – по 1 марта 2068 г. Сведения о недвижимом имуществеи его местонахождение Лот № 6 – капстроения с инв. №№: 410/С-22724 (здание поликлиники с подвалом (363,1 кв.м), дорожка (13,8 кв.м); 410/С-30797 (канализационныесети (6,6 м);  410/С-30798 (водопроводные сети (15,0 м), по ул. Победы, 38 в г.п. Красносельский Волковысского районаНачальная цена предмета аукциона 13 013 руб. 20 коп.; размер задатка - 1 400 руб. (с предоставлением рассрочки оплаты в соответствии с законодательством)Продавец недвижимого имущества УЗ «Волковысская центральная районная больница». Тел. 8 (01512) 5 90 28, 9 12 84, 4 50 25Информация о земельном участке Срок аренды земельного участка площадью 0,1090 га (под застройкой) – по 1 апреля 2068 г. Сведения о недвижимом имуществеи его местонахождение Лот № 7 - капстроение с инв. № 400/С-147649 (здание телятника с пристройкой (1 634,9 кв.м),в районе д. Славичи, Коптевский с/с, 19 Гродненского районаНачальная цена предмета аукциона 19 654 руб. 66 коп.;  размер задатка – 2 000 руб.Продавец недвижимого имущества Государственное предприятие «Гродненская птицефабрика». Тел. 8 (0152) 91 52 56, 91 53 33, 74 14 12Информация о земельном участке Срок аренды земельного участка площадью 0,6631 га (под застройкой) – 50 лет (код - 1 16 00)1. Аукцион состоится 12 ноября 2020 года в 12.00 по адресу: г. Гродно, ул.17 Сентября, 39. Последний день подачи заявлений на участие в аукционе – 6 ноября 2020 года до 16.00.2. Организатор аукциона – комитет государственного имущества Гродненского областного исполнительного комитета (комитет «Гроднооблимущество»), г. Гродно, ул.17 Сентября, 39(время работы с 8.30 до 13.00 и с 14.00 до 17.30, кроме выходных и праздничных дней) тел. (8-0152) 62 39 24, 62 39 23, 62 39 31.3. Извещение о проведении аукциона опубликовано на сайте Гродненского облисполкома http://www.region.grodno.by, и на сайте Госкомимущества РБ https://au.nca.by.

file://Z:/!!!Fokov_PD/!!!!!на_сайт/2020-10-26/01/https://au.nca.by
file://Z:/!!!Fokov_PD/!!!!!на_сайт/2020-10-26/01/https://au.nca.by
http://www.region.grodno.by
http://www.region.grodno.by
http://www.region.grodno.by
http://www.region.grodno.by
http://www.region.grodno.by
http://www.region.grodno.by
http://www.region.grodno.by
http://www.region.grodno.by
http://www.region.grodno.by



